
 
 

 

 

 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 

อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 
เร่ือง บัญชีรายช่ือผูสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 

ท่ีไดรับสมัครรับเลือกต้ังและไมไดรับสมัครรับเลือกต้ัง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑  

_________________ 
 

ลำดับ 
หมายเลขประจำตัว

ผูสมัคร 
ช่ือตัว - ช่ือสกุล ท่ีอยู หมายเหตุ 

๑ ๑ นายโสภณ พัฒกอ 
๓๔๙/๓ ถ.ปฏัก  
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต  
จ.จังหวัด 

รับสมัคร 

๒ ๒ นายกิติศักด์ิ เท่ียงแท 
๒๒๙ ถ.ปฏัก  
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต  
จ.จังหวัด 

รับสมัคร 

๓ ๓ นางสาวน้ำฝน หนูปลอด 
๕๘๕ ถ.ปฏัก  
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต  
จ.จังหวัด 

รับสมัคร 

๔ ๔ นายไตรภพ กีรติวัฒนานุศาสน 
๑๖/๑๖ ซ.ปฏักซอย ๒๒ 
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต  
จ.จังหวัด  

รับสมัคร 

๕ ๕ วาท่ีรอยตรีสุรพงษ พัฒนเอี่ยม 
๕๖๙ ถ.ปฏัก  
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต  
จ.จังหวัด 

รับสมัคร 

๖ ๖ นายโชคชัย กักกอ 
๒๒/๔๓ ซ.ปฏักซอย ๒๐  
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต  
จ.จังหวัด 

รับสมัคร 

๗ ๗ นายปริญญา กักกอ 
๕๑๗/๕ ถ.ปฏัก  
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต  
จ.จังหวัด 

รับสมัคร 

๘ ๘ นายอภิสิทธิ์ ชามขาว 
๓๒/๔ ซ.ปฏักซอย ๑๘ 
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต  
จ.จังหวัด  

รับสมัคร 

 

ส.ถ. ๔/๔ 



- 2 - 

ลำดับ 
หมายเลขประจำตัว

ผูสมัคร 
ช่ือตัว - ช่ือสกุล ท่ีอยู หมายเหตุ 

๙ ๙ นายชัยยุทธ ดิษฐาน 
๕๑๗/๒ ถ.ปฏัก 
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต 
จ.จังหวัด  

รับสมัคร 

๑๐ ๑๐ นายธวัชชัย ชิดเช่ียว 
๒๒๐ ถ.ปฏัก  
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต 
จ.จังหวัด 

รับสมัคร 

๑๑ ๑๑ นายกรีฑา กักกอ 
๕๗๓ ถ.ปฏัก  
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต 
จ.จังหวัด 

รับสมัคร 

๑๒ ๑๒ นายพรชัย ไฝงาม 
๕๙๗/๒ ถ.ปฏัก  
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต 
จ.จังหวัด 

รับสมัคร 

๑๓ ๑๓ นายสุภาพ พรามแกว 
๑๔/๑๘ ซ.ปฏักซอย ๒๒ 
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต  
จ.จังหวัด 

รับสมัคร 

๑๔ ๑๔ นายวีรพงศ บุญรอด 
๔๒/๑ ซ.ปฏักซอย ๑๘ 
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต  
จ.จังหวัด 

รับสมัคร 

๑๕ ๑๕ นางสาวปุณฑริก เพชรคงทอง 
๔๙๘/๑ ถ.ปฏัก 
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต 
จ.จังหวัด 

รับสมัคร 

๑๖ ๑๖ นายยศกร เงินดี 
๒๒/๒ ซ.หลวงพอฉวนซอย ๑ 
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต  
จ.จังหวัด 

รับสมัคร 

๑๗ ๑๗ นางสาวณัฐวัญญ จุฑาธิปมนตร ี
๒๔ ซ.หลวงพอฉวนซอย ๑ 
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต  
จ.จังหวัด 

รับสมัคร 

๑๘ ๑๘ นายเอกชัย พินเอี่ยม 
๓๘๘/๒ ถ.ปฏัก  
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต 
จ.จังหวัด 

รับสมัคร 

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนายโสภณ พัฒกอ อายุ ๓๗ ป อยูบานเลขที่ ๓๔๙/๓ ถนน ปฏัก ตำบลกะรน เขตเลือกตั้งที่ ๑ 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอ
เมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายโสภณ พัฒกอ 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

1 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนายกิติศักดิ์ เที่ยงแท อายุ ๔๖ ป อยูบานเลขที่ ๒๒๙ ถนน ปฏัก ตำบลกะรน เขตเลือกตั้งที่ ๑ 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอ
เมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายกิติศักด์ิ เท่ียงแท 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

2 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนางสาวน้ำฝน หนูปลอด อายุ ๓๔ ป อยูบานเลขท่ี ๕๘๕ ถนน ปฏัก ตำบลกะรน เขตเลือกต้ังท่ี ๑ 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอ
เมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นางสาวน้ำฝน หนูปลอด 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

3 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนายไตรภพ กีรติวัฒนานุศาสน อายุ ๓๒ ป อยูบานเลขที่ ๑๖/๑๖ ซอยปฏักซอย ๒๒ ตำบลกะรน 
เขตเลือกตั ้งที ่ ๑  อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายไตรภพ กีรติวัฒนานุศาสน 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

4 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยวาที ่รอยตรีสุรพงษ พัฒนเอี ่ยม อายุ ๔๓ ป อยู บานเลขที ่ ๕๖๙ ถนนปฏัก ตำบลกะรน 
เขตเลือกตั ้งที ่ ๑  อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

วาท่ีรอยตรีสุรพงษ พัฒนเอ่ียม 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

5 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนายโชคชัย กักกอ อายุ ๔๖ ป อยู บ านเลขที ่  ๒๒/๔๓ ซอย ปฏักซอย ๒๐ ตำบลกะรน 
เขตเลือกตั ้งที ่ ๑  อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายโชคชัย กักกอ 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

6 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนายปริญญา กักกอ อายุ ๔๒ ป อยู บานเลขที ่ ๕๑๗/๕ หมู ที ่ ๑ ถนน ปฏัก ตำบลกะรน 
เขตเลือกตั ้งที ่ ๑  อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายปริญญา กักกอ 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

7 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนายอภิสิทธิ ์ ชามขาว อายุ ๒๗ ป อยู บานเลขที ่ ๓๒/๔ ซอย ปฏักซอย ๑๘ ตำบลกะรน 
เขตเลือกตั ้งที ่ ๑  อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายอภิสิทธ์ิ ชามขาว 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

8 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนายชัยยุทธ ดิษฐาน อายุ ๓๗ ป อยูบานเลขที่ ๕๑๗/๒ ถนน ปฏัก ตำบลกะรน เขตเลือกตั้งที่ ๑ 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอ
เมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายชัยยุทธ ดิษฐาน 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

9 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนายธวัชชัย ชิดเชี่ยว อายุ ๒๙ ป อยูบานเลขที่ ๒๒๐ ถนน ปฏัก ตำบลกะรน เขตเลือกตั้งที่ ๑ 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอ
เมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายธวัชชัย ชิดเช่ียว 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

10 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนายกรีฑา กักกอ อายุ ๓๓ ป อยูบานเลขท่ี ๕๗๓ ถนน ปฏัก ตำบลกะรน เขตเลือกต้ังท่ี ๑  อำเภอ
เมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต 
จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายกรีฑา กักกอ 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

11 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนายพรชัย ไฝงาม อายุ ๕๖ ป อยูบานเลขที่ ๕๙๗/๒ ถนน ปฏัก ตำบลกะรน เขตเลือกตั้งที่ ๑ 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอ
เมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายพรชัย ไฝงาม 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

12 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนายสุภาพ พรามแกว อายุ ๕๘ ป อยู บานเลขที ่ ๑๔/๑๘ ซอย ปฏักซอย ๒๒ ตำบลกะรน 
เขตเลือกตั ้งที ่ ๑  อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายสุภาพ พรามแกว 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

13 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนายวีรพงศ บุญรอด อายุ ๒๙ ป อยู บานเลขที ่ ๔๒/๑ ซอย ปฏักซอย ๑๘ ตำบลกะรน 
เขตเลือกตั ้งที ่ ๑  อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายวีรพงศ บุญรอด 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

14 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนางสาวปุณฑริก เพชรคงทอง อายุ ๒๕ ป อยู บานเลขที ่ ๔๙๘/๑ ถนน ปฏัก ตำบลกะรน 
เขตเลือกตั ้งที ่ ๑  อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นางสาวปุณฑริก เพชรคงทอง 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

15 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนายยศกร เงินดี อายุ ๓๙ ป อยู บานเลขที ่ ๒๒/๒ ซอย หลวงพอฉวนซอย ๑ ตำบลกะรน 
เขตเลือกตั ้งที ่ ๑  อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายยศกร เงินดี 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

16 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนางสาวณัฐวัญญ จุฑาธิปมนตรี อายุ ๕๐ ป อยูบานเลขที่ ๒๔ ซอย หลวงพอฉวนซอย ๑ ตำบล
กะรน เขตเลือกตั้งที่ ๑  อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นางสาวณัฐวัญญ จุฑาธิปมนตรี 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

17 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนายเอกชัย พินเอ่ียม อายุ ๕๐ ป อยูบานเลขท่ี ๓๘๘/๒ ถนน ปฏัก ตำบลกะรน เขตเลือกต้ังท่ี ๑ 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอ
เมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายเอกชัย พินเอ่ียม 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

18 

ส.ถ. ๔/๕ 


	สถ 4-4 เขต 1
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	1-8
	1-9
	1-10
	1-11
	1-12
	1-13
	1-14
	1-15
	1-16
	1-17
	1-18

